
2018 年 8 月吉日 

お取引様各位 
cocodeTV株式会社 

代表取締役　鈴木 宏典

事業譲受のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社は、有限会社誠光における印章事業全般につきまして、 

下記要領にて事業店舗を譲受することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

今後におきましては、弊社グループ一丸となり印章事業を継承し、 

お客様ならびに業界の発展に貢献できますよう精進して参る所存です。 

つきましては今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

【事業譲受会社】 

cocodeTV株式会社  

本社 仙台市青葉区本町3-6-18

 電話 022-398-8920

【事業譲渡店舗】 

概要 仙台ハンコセンター

創業 2000 年 6 月 1 日 

所在地　仙台市青葉区二日町17-21北四ビル１F

電話　　022-722-8583

営業品目 印鑑制作、DTP制作、ノベルティ制作 

【事業譲受日】 

2018 年 9月 1 日（月） 

以上 




